

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park u Alšovy ulice, Kralovice

Objekt:

**27004 - Pěší komunikace n...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 4. 2023

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**442 381,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	442 381,00	21,00%	92 900,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**535 281,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park u Alšovy ulice, Kralovice

Objekt:

**27004 - Pěší komunikace n...**

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**442 381,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

417 381,00

1 - Zemní práce

201 786,00

5 - Komunikace pozemní

194 175,00

998 - Přesun hmot

21 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN6 - Územní vlivy

10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Park u Alšovy ulice, Kralovice

Objekt:

27004 - Pěší komunikace n...

Místo:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

442 381,00

### D HSV Práce a dodávky HSV

417 381,00

#### D 1 Zemní práce

201 786,00

1	K	122301101R	Ruční odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4	m3	4,800	1 850,00	8 880,00
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	45,150	650,00	29 348,00
		VV	86*1,5*0,35		45,150		
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	45,150	30,00	1 355,00
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	45,150	120,00	5 418,00
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	900,000	18,00	16 200,00
		VV	45,		45,000		
		VV	45*20 'Přepočtené koeficientem množství		900,000		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	45,150	120,00	5 418,00
7	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - odvoz na skládku	m3	45,150	265,00	11 965,00
8	K	R20	Poplatek za uložení zeminy a kamení - skládkovné	t	67,725	720,00	48 762,00
		VV	45,15*1,5		67,725		
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4	m2	2 897,000	20,00	57 940,00
10	K	181111122	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu do 1:2	m2	550,000	30,00	16 500,00
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - dodávka investor	t	0,000	602,00	0,00

#### D 5 Komunikace pozemní

194 175,00

14	K	564932111R	Podklad z kameniva pro mlatové cesty tl.50 mm	m2	129,000	385,00	49 665,00
15	K	916371214	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím včetně začištění	m	172,000	180,00	30 960,00
16	M	27245175	obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 12mx125mmx4mm	m	178,000	165,00	29 370,00
17	K	564851011	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	129,000	320,00	41 280,00
18	M	58341364	mlatové kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t	60,000	715,00	42 900,00

#### D 998 Přesun hmot

21 420,00

19	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	60,000	357,00	21 420,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

#### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

##### D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

20	K	012002000	Geodetické práce	Kč	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	------	------

##### D VRN3 Zařízení staveniště

15 000,00

21	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

##### D VRN6 Územní vlivy

10 000,00

22	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------